Prestação de serviço de investigação geotécnica por meio de sondagem 
de simples reconhecimento de solo – SPT, com mobilização e desmobilização de 
equipamentos, em terrenos da Câmara dos Deputados, em Brasília, Distrito 
Federal. 

Valor Global Estimado:  R$ 176.957,76 (cento e setenta e seis mil novecentos e 
cinquenta e sete reais e setenta e seis centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

22/8/2014 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: